ALBO DE! BENEFICIARI ANNO 2013

Ragione sociale indirizzo Citta® Prov. CAP Cod.fisc. P.IVA Mand: Data Tipo provvedimento Riferimento normativo Atto N.atto Data atto Importo
CONTRIBUTO ECONOMICO A FAVORE |CONTRIBUTO ECONOMICO A FAVORE DELLE
DELLE SCUOLE MATERNE PARITARIE SCUOLE MATERNE PARITARIE ANNO 2012.
SCUOLA MATERNA MARIA BAMBINA VIA DELL'ASILO, 9 CORDENONS PN 33084 216740936 216740936 2| 16/01/2013]ANNO 2012. LIQUIDAZIONE A SALDO  'LIQUIDAZIONE A SALDO Det. 12000 30/11/2012 €  9.800,00
VIA MONTEREALE, 24 C/O CONTRIBUTI PER ATTIVITA' DI CONTRIBUTO PER ATTIVITA' DI VOLONTARIATO
APPED-ONLUS AZ. OSPED. PORDENONE PN 33170 91013660930 213, 23/01/2013{VOLONTARIATO SOCIALE ANNO 2012 |SOCIALE ANNO 2012 Det. 1295 19/12/2012i € 105,00
SOSTEGNO ATTIVITA' DIDATTICHE ED  SOSTEGNO ATTIVITA' DIDATTICHE ED
EDUCATIVE EXTRACURRICULARI EDUCATIVE EXTRACURRICULARI SCUOLE
ISTITUTO COMPRENSIVO DI SCUOLE DELL'INFANZIA, PRIMARIE E  |DELL'INFANZIA, PRIMARIE E MEDIE A.S,
CORDENONS-"AMANZI VIA MONTELLO, 2 CORDENONS PN 33084 91084380939 214)  23/01/2013 MEDIE A S. 2012/2013 2012/2013 Det. 1350 31/12/2012] €  18.750,00
SOSTEGNO ATTIVITA' DIDATTICHE ED |SOSTEGNO ATTIVITA  DIDATTICHE ED
EDUCATIVE EXTRACURRICULARI EDUCATIVE EXTRACURRICULARI SCUOLE
ISTITUTO COMPRENSIVO D} SCUOLE DELL'INFANZIA, PRIMARIE E  DELLINFANZIA, PRIMARIE E MEDIE A.S.
CORDENONS- AMANZ) VIA MONTELLO, 2 CORDENONS PN 33084, 91084380939 215 23/01/2013MEDIE A.S. 2012/2013 2012/2013 Det. 1350]  31/12/2012; €  15.250,00
SOSTEGNO ATTIVITA' DIDATTICHE ED
EDUCATIVE EXTRACURRICULARI SOSTEGNO ATTIVITA' DIDATTICHE ED
ISTITUTO STATALE D'ARTE ENRICO SCUOLE DELLINFANZIA, PRIMARIE E  |[EDUCATIVE EXTRACURRICULARI I.S.A. A.S.
GALVANI |VIA SCLAVONS, 34 CORDENONS |PN 33084 91007800930 91007800930! 216, 23/01/2013/MEDIE A.S. 2012/2013 2012/2013 Det. | 1350,  31/12/2012/ €  7.000,00
| CONTRIBUTO PER ABBATTIMENTO CONTRIBUTO REGIONALE SU AFFITTI 2011 A
CANONI DI LOCAZIONE ANNO 2011 DI |FAVORE DELLA DECEDUTA MEZZAPESA
M.R. 264 24/01/2013 IMMOBILI AD USO ABITATIVO CATERINA Det. 965  05/10/2012| € 730,85
SOVVENZIONE ALL'A.S.D. EUROTENNIS
CLUB PER TORNEO INTERNAZIONALE |SOVVENZIONE PER TORNEO INTERNAZIONALE
A.S.D. EUROTENNIS CLUB VIALE DEL BENESSERE, 29/ CORDENONS PN 33084 231580937 1452950932 305! 30/01/2013DI TENNIS "APT CHALLENGER' DI TENNIS "APT CHALLENGER' 2012 Det. 570 07/06/2012) €  10.000,00
CIRCOLO FOTOGRAFICO
CORDENONESE C/O GIUGNO CONTRIBUTI ORDINARI PER ATTIVITA' [CONTRIBUTO PER ATTIVITA’ CULTURALI ED
FRAGAPANE G. VIA DELLA FILANDA, 7/6  CORDENONS PN 33084 GGNGPL53H22G888X 306, 30/01/2013 CULTURALI ED EDUCATIVE ANNO 2012 [EDUCATIVE ANNO 2012 Det. 567 07/06/2012) € 512,00
GRUPPO CORDENONESE DEL P.ZZA DELLA VITTORIA, CONTRIBUTI ORDINARI PER ATTIVITA' |CONTRIBUTO PER ATTIVITA' CULTURALI ED
CIAVEDAL 21/11 CORDENONS PN 33084 91000570936 91000570936 307, 30/01/2013|CULTURAL} ED EDUCATIVE ANNO 2012 |EDUCATIVE ANNO 2012 Det. 567| 07/06/2012, €  3.150,00
PRO CORDENONS ASSOCIAZIONE SOVVENZIONE PER INIZIATIVE DEL SOVVENZIONE PER INIZIATIVE DEL PERIODO
NO PROFIT VIA TRAVERSAGNA, 4 CORDENONS PN 33084 1391160932  311] 30/01/2013;PERIODO NATALIZIO NATALIZIO ) Det. 1227 05/12/2012) € 1.020,00
ASSOCIAZIONE CULTURALE SOVVENZIONE PER CONCERTO SOVVENZIONE PER CONCERTO GOSPEL LIVE
PORDENONE GIOVANI VIAF. NITTI, 5 PORDENONE PN 33170 91019760932 313! 30/01/2013:GOSPEL LIVE DEL 17.12.2012 DEL 17.12.2012 Det. 1186 27/11/2012) € 900,00
ASSEGNO DI NATALITA' (BONUS BEBE')| EROGAZIONE CONTRIBUTO ASSEGNQ Di
L.R. 11/2006 E SS.MM.Il. PER NASCITE NATALITA' (BONUS BEBE') Al SENSI DELLA L.R.
B.N. 411, 04/02/2013 ANNO 2012 11/2006 - NASCITE ANNO 2012. Det. 457 14/05/2012 € 600,00
ASSEGNO DI NATALITA' (BONUS BEBE') EROGAZIONE CONTRIBUTO ASSEGNO DI
L.R. 11/2006 E SS.MM.Il. PER NASCITE [NATALITA' (BONUS BEBE") Al SENSI DELLA LR,
B.N. - 414)  04/02/2013!ANNO 2012 11/2006 - NASCITE ANNO 2012, Det. 4570 14/05/2012 € 600,00
ASSEGNO Di NATALITA' (BONUS BEBE") EROGAZIONE CONTRIBUTO ASSEGNO Di
L.R. 11/2006 E SS.MM.Il. PER NASCITE NATALITA' (BONUS BEBE') Al SENSI DELLA L.R.
B.L. 415! 04/02/2013 ANNO 2012 11/2008 - NASCITE ANNO 2012. Det. 4571 14/05/2012 € 600,00
ASSEGNO DI NATALITA' (BONUS BEBE') EROGAZIONE CONTRIBUTO ASSEGNO DI
L.R. 11/2006 E SS.MM.!l. PER NASCITE |NATALITA' (BONUS BEBE") Al SENS! DELLA L.R.
C.s. 416  04/02/2013|ANNO 2012 ) 11/2006 - NASCITE ANNO 2012. IDet. 457 14/05/2012: € 810,00
ASSEGNO DI NATALITA' (BONUS BEBE')|EROGAZIONE CONTRIBUTO ASSEGNO DI
L.R. 11/2006 E SS.MM.Il. PER NASCITE NATALITA' (BONUS BEBE') Al SENSI DELLA L.R.
CA. 417! 04/02/2013 ANNO 2012 11/2006 - NASCITE ANNO 2012. Det. 457 14/05/2012 € 600,00 |
ASSEGNO DI NATALITA' (BONUS BEBE') | EROGAZIONE CONTRIBUTO ASSEGNO DI
L.R. 11/2006 E SS.MM.I. PER NASCITE |NATALITA' (BONUS BEBE') Al SENS! DELLA L.R.
DP.I 418  04/02/2013 ANNO 2012 11/2006 - NASCITE ANNO 2012. Det. 457, 14/05/2012| € 600,00
ASSEGNO DI NATALITA' (BONUS BEBE') [EROGAZIONE CONTRIBUTO ASSEGNO Di
iL.R. 11/2006 E SS.MM.II. PER NASCITE NATALITA' (BONUS BEBE') Al SENSI DELLA L.R.
DR. 419 04/02/2013;ANNO 2012 11/2006 - NASCITE ANNO 2012. Det. 457 14/05/2012! € 810,00
ASSEGNO DI NATALITA' (BONUS BEBE')| EROGAZIONE CONTRIBUTO ASSEGNO Di
L.R. 11/2006 E SS.MM.I. PER NASCITE NATALITA' (BONUS BEBE") Al SENSI DELLA L.R.
FP. 420] 04/02/2013  ANNO 2012 , 11/2006 - NASCITE ANNO 2012. Det. 457 14/05/2012 € 600,00
ASSEGNO DI NATALITA' (BONUS BEBE') EROGAZIONE CONTRIBUTO ASSEGNO Di
L.R. 11/2006 E SS.MM.II. PER NASCITE |NATALITA' (BONUS BEBE') Al SENSI DELLA L.R.
G.D. e 421, 04/02/20131ANNO 2012 11/2006 - NASCITE ANNO 2012, Det. 4571 14/05/2012) € 600,00
S ASSEGNO DI NATALITA' (BONUS BEBE') EROGAZIONE CONTRIBUTO ASSEGNO DI
L.R. 11/2006 E SS.MM.Il. PER NASCITE NATALITA' (BONUS BEBE" Al SENSI DELLA L.R.
G.E. 4221 04/02/2013 ANNO 2012 V 11/2006 - NASCITE ANNO 2012. Det. 457, 14/05/2012) € 600,00
ASSEGNO DI NATALITA' (BONUS BEBE') EROGAZIONE CONTRIBUTO ASSEGNO DI
L.R. 11/2006 £ SS.MM.Il. PER NASCITE 'NATALITA' (BONUS BEBE") Al SENSI DELLAL.R. |
GA. 423, 04/02/2013: ANNO 2012 11/2006 - NASCITE ANNO 2012. Det, 457 14/05/2012] € 810,00
ASSEGNO DI NATALITA' (BONUS BEBE") | EROGAZIONE CONTRIBUTO ASSEGNO DI
L.R. 11/2006 E SS.MM.II. PER NASCITE NATALITA' (BONUS BEBE") Al SENSI DELLA L.R.
KM.S. 425, 04/02/2013 ANNO 2012 11/2006 - NASCITE ANNO 2012. Det. 457 14/05/2012 € 810,00
o ASSEGNO DI NATALITA' (BONUS BEBE") EROGAZIONE CONTRIBUTO ASSEGNO D}
L.R. 11/2006 E SS.MM.I. PER NASCITE NATALITA' (BONUS BEBE") Al SENSI DELLA L.R.
M.G. 4261 04/02/2013 ANNO 2012 11/2006 - NASCITE ANNO 2012. Det. 457 14/05/2012 € 810,00
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| ASSEGNO DI NATALITA' (BONUS BEBE') [EROGAZIONE CONTRIBUTO ASSEGNO DI '
| L.R. 11/2006 E SS.MM.II. PER NASCITE |NATALITA' (BONUS BEBE') Al SENSI DELLA L.R.
M.E. 427! 04/02/2013 ANNO 2012 11/2006 - NASCITE ANNO 2012. Det. 4571 14/05/2012; € 600,00
ASSEGNO DI NATALITA' (BONUS BEBE') EROGAZIONE CONTRIBUTO ASSEGNO DI
L.R. 11/2006 E SS.MM.II. PER NASCITE |NATALITA' (BONUS BEBE’) Al SENSI DELLA L.R.
AT. 4281 04/02/2013 ANNO 2012 111/2006 - NASCITE ANNO 2012, Det. 457, 14/05/2012] € 810,00
AT, ASSEGNO DI NATALITA’ (BONUS BEBE') EROGAZIONE CONTRIBUTO ASSEGNO DI
L.R. 11/2006 E SS.MM.II. PER NASCITE NATALITA' (BONUS BEBE') Al SENSI DELLA LR.
P.P. 429 04/02/2013]ANNO 2012 11/2006 - NASCITE ANNO 2012. Det. 457, 14/05/2012 € 600,00
T ASSEGNO DI NATALITA' (BONUS BEBE') [ EROGAZIONE CONTRIBUTO ASSEGNO DI
L.R. 11/2006 E SS.MM.II. PER NASCITE NATALITA' (BONUS BEBE') Al SENSI DELLA L.R.
P.G. 430 04/02/2013. ANNO 2012 11/2006 - NASCITE ANNO 2012, Det. 457 14/05/2012| € 810,00
o ASSEGNO DI NATALITA' (BONUS BEBE') EROGAZIONE CONTRIBUTO ASSEGNO DI
L.R. 11/2006 E SS.MM.II.. PER NASCITE |NATALITA' (BONUS BEBE’) Al SENSI DELLA L.R.
X.F. 431 04/02/2013 ANNO 2012 11/2006 - NASCITE ANNO 2012. Det. 4571 14/05/2012) € 810,00
ASSEGNO DI NATALITA' (BONUS BEBE') EROGAZIONE CONTRIBUTO ASSEGNO DI
L.R. 11/2006 E SS.MM.II. PER NASCITE NATALITA’ (BONUS BEBE') Al SENSI DELLA LR,
B.S. 432 04/02/2013]ANNO 2012 11/2006 - NASCITE ANNO 2012. Det. 457 14/05/2012] € 600,00
ASSEGNO DI NATALITA' (BONUS BEBE') | EROGAZIONE CONTRIBUTO ASSEGNO Di
L.R. 11/2006 E SS.MM.II. PER NASCITE  NATALITA' (BONUS BEBE') Al SENSI DELLA LR,
B.R. 433! 04/02/2013/ANNO 2012 11/2006 - NASCITE ANNO 2012, Det. 4570 14/05/2012} € 810,00
ASSEGNO DI NATALITA' (BONUS BEBE')|[EROGAZIONE CONTRIBUTO ASSEGNO DI
L.R. 11/2006 E SS.MM.II. PER NASCITE NATALITA' (BONUS BEBE') Al SENSI DELLA L.R.
B.M. 434! 04/02/2013 ANNO 2012 11/2006 - NASCITE ANNO 2012. Det. 457, 14/05/2012 € 600,00
) ASSEGNO D{ NATALITA' (BONUS BEBE')| EROGAZIONE CONTRIBUTO ASSEGNO DI
L.R. 11/2006 E SS.MM.IL.. PER NASCITE |NATALITA' (BONUS BEBE') Al SENSI DELLA LR,
AC. 435 04/02/2013ANNO 2012 11/2006 - NASCITE ANNO 2012. Det. 457 14/05/2012; € 810,00
ASSEGNO DI NATALITA' (BONUS BEBE') ASSEGNO DI NATALITA' (BONUS BEBE)) L.R.
L.R. 11/2006 E SS.MM.II. PER NASCITE |11/2006 E SS.MM.Ii. PER NASCITE ANNO 2012
G.S. 436, 04/02/2013 ANNO 2012 (ACC. 82) Det. 457 14/05/2012; € 600,00
' ASSEGNO DI NATALITA' (BONUS BEBE') EROGAZIONE CONTRIBUTO ASSEGNO DI
L.R. 11/2006 E SS.MM.II. PER NASCITE NATALITA' (BONUS BEBE') Al SENSI DELLA L.R.
R.A. 438! 04/02/2013 ANNO 2012 , 11/2006 - NASCITE ANNO 2012. Det. 4571 14/05/2012, € 810,00
ASSEGNO DI NATALITA' (BONUS BEBE") EROGAZIONE CONTRIBUTO ASSEGNG DI
L.R. 11/2006 E SS.MM.II. PER NASCITE NATALITA' (BONUS BEBE') Al SENS{ DELLA L.R.
R.F. 439 04/02/2013 ANNO 2012 11/2006 - NASCITE ANNO 2012. Det. 457 14/05/2012| € 810,00
i ASSEGNO DI NATALITA' (BONUS BEBE') [ EROGAZIONE CONTRIBUTO ASSEGNO DI
L.R. 11/2006 E SS.MM.Il. PER NASCITE NATALITA' (BONUS BEBE') Al SENSI DELLA L.R.
R.M. 440 04/02/2013]ANNO 2012 11/2006 - NASCITE ANNO 2012. Det. 457  14/05/2012) € 810,00
ASSEGNO DI NATALITA' (BONUS BEBE'") [ EROGAZIONE CONTRIBUTO ASSEGNO DI
L.R. 11/2006 E SS.MM.II. PER NASCITE  NATALITA' (BONUS BEBE') Al SENSI DELLA L.R.
S.G. 441 04/02/2013 ANNO 2012 , 11/2006 - NASCITE ANNO 2012. Det. 457,  14/05/2012, € 600,00
ASSEGNO DI NATALITA' (BONUS BEBE') EROGAZIONE CONTRIBUTO ASSEGNO DI
L.R. 11/2006 E SS.MM.II. PER NASCITE |NATALITA' (BONUS BEBE') Al SENSI DELLA L.R. ,
V.S. 4421 04/02/2013 ANNO 2012 11/2006 - NASCITE ANNO 2012. Det. 457! 14/05/2012) € 600,00
ASSEGNO DI NATALITA' (BONUS BEBE') EROGAZIONE CONTRIBUTO ASSEGNO Di
L.R. 11/2006 E SS.MM.II.. PER NASCITE INATALITA' (BONUS BEBE’) Al SENSI DELLA LR.
V.M. i 443, 04/02/2013 ANNO 2012 11/2006 - NASCITE ANNO 2012, Det. 457! 14/05/2012 € 800,00
ASSEGNO DI NATALITA’ (BONUS BEBE') EROGAZIONE CONTRIBUTO ASSEGNO DI
L.R. 11/2006 E SS.MM.II. PER NASCITE |NATALITA’' (BONUS BEBE') Al SENSI DELLA L.R.
ZBA. 444 04/02/2013 ANNO 2012 11/2006 - NASCITE ANNO 2012. Det. 457, 14/05/2012| € 600,00
’ ASSEGNO DI NATALITA' (BONUS BEBE') ASSEGNO DI NATALITA' (BONUS BEBE) LR.
L.R. 11/2006 E SS.MM.!I. PER NASCITE 11/2006 E SS.MM.II. PER NASCITE ANNO 2012
e T 445, 04/02/2013 ANNO 2012 (ACC. 82) Det. 457 14/05/2012} € 600,00
ASSEGNO DI NATALITA' (BONUS BEBE') ASSEGNO DI NATALITA' (BONUS BEBE" L.R.
L.R. 11/2006 E SS.MM.Il. PER NASCITE |11/2006 E SS.MM.II. PER NASCITE ANNO 2012
C.A. 446! 04/02/2013 ANNO 2012 (ACC. 82) Det. 457 14/05/2012) € 600,00
ASSEGNO DI NATALITA' (BONUS BEBE') ASSEGNO DI NATALITA' (BONUS BEBE') L.R.
L.R. 11/2006 E SS.MM.II. PER NASCITE 11/2006 E SS.MM.II. PER NASCITE ANNO 2012
L.P.S. 447! 04/02/2013 ANNO 2012 (ACC. 82) Det. 4570 14/05/2012] € 600,00
PRESTAZIONI A FAVORE SOGGETTI O
MUTILATI ED INVALIDI DEL LAVORO
T.M. 528  11/02/2013 (ANMIL) ) , EROGAZIONE CONTRIBUTO ANMIL ANNO 2012 |Det. 1298  19/12/20121 € 725,66
o PRESTAZION| A FAVORE SOGGETTI O
MUTILAT! ED INVALIDI DEL LAVORO
G.F. 529,  11/02/2013}(ANMIL) EROGAZIONE CONTRIBUTO ANMIL ANNO 2012 | Det. 1298  19/12/2012] € 364,79
) PRESTAZIONI A FAVORE SOGGETT! O
MUTILATI ED INVALIDI DEL LAVORO
AE. 530 11/02/2013 (ANMIL) EROGAZIONE CONTRIBUTO ANMIL ANNO 2012 Det. 1298 19/12/2012| € 464,27
PRESTAZIONI A FAVORE SOGGETT!I O
MUTILATI ED INVALIDI DEL LAVORO
R.A. 5311 11/02/2013 (ANMIL) EROGAZIONE CONTRIBUTO ANMIL ANNO 2012. Det. 1298, 19/12/2012) € 505,24

Pagina 2



ALBO DEI BENEFICIARI ANNO 2013

Ragione sociale Indirizzo Citta® Prov, CAP Cod.fisc. P.IVA Mand Data Tipo provvedimento Riferimento normativo Atto N.atto Data atto importo
{PRESTAZIONI A FAVORE SOGGETTI O
! MUTILATI ED INVALIDI DEL LAVORO
G.V. 5327 11/02/2013{(ANMIL) EROGAZIONE CONTRIBUTO ANMIL ANNO 2012 | Det. 1298 19/12/2012 € 161,91
PRESTAZIONI A FAVORE SOGGETTI O |
MUTILATI ED INVALID! DEL LAVORO
P.C. 633 11/02/2013 (ANMIL) - EROGAZIONE CONTRIBUTO ANMIL ANNO 2012. Det. 1298 19/12/2012, € 202,88
PRESTAZIONI A FAVORE SOGGETTI O
MUTILAT! ED INVALIDI DEL LAVORO
T.B. 534 11/02/2013{(ANMIL) EROGAZIONE CONTRIBUTO ANMIL ANNO 2012. Det. 1298 19/12/2012 € 140,45
PRESTAZIONt A FAVORE SOGGETTI O
MUTILATI ED INVALIDI DEL LAVORO :
B.S. 535 11/02/2013 (ANMIL) EROGAZIONE CONTRIBUTO ANMIL ANNO 2012. {Det. 1298 19/12/2012, € 202,88
PRESTAZIONI A FAVORE SOGGETTI O
MUTILATI ED INVALIDI DEL LAVORO
F.S. 536 11/02/2013 (ANMIL) ) EROGAZIONE CONTRIBUTO ANMIL ANNO 2012. |Det. 1298 19/12/2012 | € 202,88
PRESTAZIONI A FAVORE SOGGETTI O
MUTILATI ED INVALID! DEL LAVORO
D.B.M. 537 11/02/2013{(ANMIL) EROGAZIONE CONTRIBUTO ANMIL ANNO 2012. |Det. 1298 19/12/2012 € 280,90
PRESTAZIONI A FAVORE SOGGETTI O
MUTILATI ED INVALIDI DEL LAVORO
FA. 538, 11/02/2013!(ANMIL) ) EROGAZIONE CONTRIBUTO ANMIL ANNO 2012. Det. 1298 19/12/2012| € 234,11
PRESTAZIONI A FAVORE SOGGETTI O
MUTILAT! ED INVALIDI DEL LAVORO
B.S. 539, 11/02/2013!(ANMIL) EROGAZIONE CONTRIBUTO ANMIL ANNO 2012. iDet. 1298 19/12/2012| € 409,65
PRESTAZIONI A FAVORE SOGGETTI O
MUTILAT! ED INVALIDI DEL LAVORO
R.L. 540 11/02/2013{(ANMIL) EROGAZIONE CONTRIBUTO ANMIL ANNO 2012. iDet. 1298 19/12/2012, € 409,65
CONVENZIONE TRA iL COMUNE DI CORDENONS E L'ASP ARCOBALENO PER
A.S.P. CORDENONESE CORDENONS E L'ASP ARCOBALENO L'EROGAZIONE DEL SERVIZIO DI CENTRO
'"ARCOBALENOQO’-CASA RIPOSO PER L'EROGAZIONE DEL SERVIZIO DI DIURNO ANZIAN! PERIODO OTTOBRE-
CORDENONS VIA CERVEL, 68 CORDENONS PN 33084 80001590936 220010938! 570 14/02/2013 CENTRO DIURNO ANNO 2012 DICEMBRE 2012 Det. 565 07/06/2012 € 2.544 55
ALT.SA.M. ASS.NE ITALIANA i CONTRIBUTI PER ATTIVITA' DI CONTRIBUTI PER ATTIVITA' DI VOLONTARIATO
TUTELA SALUTE MENTALE ONLUS VIA DE PAOLI, 19 PORDENONE PN 33170! 91053990932 571 14/02/2013 VOLONTARIATO SOCIALE ANNO 2012 [SOCIALE ANNO 2012 Det. 1295 19/1212012 € 236,00
CONTRIBUTI PER ATTIVITA' DI CONTRIBUTI PER ATTIVITA' DI VOLONTARIATO
A.L.S.M. ONLUS VIA NOGAREDO, 82 CORDENONS (PN 33084 96015150582 572 14/02/2013 VOLONTARIATO SOCIALE ANNO 2012 SOCIALE ANNO 2012 Det. 1295 19/12/2012 € 236,00
CROCE ROSSA ITALIANA COMITATO CONTRIBUTI PER ATTIVITA' DI CONTRIBUTI PER ATTIVITA' DI VOLONTARIATO ;
PROV.LE VIA CAPPUCCINI, 1 PORDENONE (PN 33170 1906810583 1019341005, 573 14/02/2013;VOLONTARIATO SOCIALE ANNO 2012 |SOCIALE ANNO 2012 Det. 1295 19/12/2012 € 236,00
CONTRIBUT!I ORDINARI PER ATTIVITA' {CONTRIBUTI ORDINARI PER ATTIVITA'
ASSOCIAZIONE ARCIPELAGO VIA CARLI, 25 CORDENONS PN 33084 91078170932 574 14/02/2013;CULTURALI ED EDUCATIVE ANNO 2012 |CULTURALI ED EDUCATIVE ANNO 2012 Det. 567 07/06/2012 € 600,00
ADESIONE AL CONSORZIO DI
PORDENONE PER LA FORMAZIONE ADESIONE AL CONSORZIO DI PORDENONE PER
CONSORZIO UNIVERSITARIO D} SUPERIORE, GL! STUD! UNIVERSITARI |LA FORMAZIONE SUPERIORE, GLI STUDI
PORDENONE VIA PRASECCO, 3A PORDENONE PN 33170 91018650936 1398920932, 784, 25/02/2013!E LA RICERCA ANNO 2012 UNIVERSITARI E LA RICERCA ANNO 2012 Det. 465 14/05/2012 € 6.500,00
CONTRIBUTI ORDINARI PER ATTIVITA' |CONTRIBUT! ORDINARI PER ATTIVITA'
ASSOCIAZIONE CULTURALE MODO VIA VITTORIO VENETO, 52 . CORDENONS PN 33084! 91074640938 16686109321 911] 05/03/2013  CULTURALI ED EDUCATIVE ANNO 2012 |CULTURALI ED EDUCATIVE ANNO 2012 Det. 567 07/06/2012! € 600,00
EROGAZIONE CONTRIBUTO A PRIVATI
PER ABBATTIMENTO BARRIERE EROGAZIONE CONTRIBUTO A PRIVAT! PER
ARCHITETTONICHE Al SENSI L. 13/89 - |ABBATTIMENTO BARRIERE ARCHITETTONICHE
P.M. 968 15/03/2013 CAP. 1037/E - ACC. 355 Al SENSI L. 13/89 Det. 215 13/03/2013| € 4.172,71
CONTRIBUTO PER ABBATTIMENTO CONTRIBUTO PER ABBATTIMENTO CANONI
CANONI DI LOCAZIONE ANNO 2011 DI {LOCAZIONE ANNO 2001 - RECUPERO SALDO
AN. 996! 18/03/2013{IMMOBILI AD USO ABITATIVO REFEZIONE SCOLASTICA 2009/2010 MIN. B.C.  |Det. 965 05/10/2012 € 9,15
CONTRIBUTO PER ABBATTIMENTO
CANONI DI LOCAZIONE ANNO 2011 DI {CONTRIBUTO PER ABBATTIMENTO CANONI DI
IMMOBILI AD USO ABITATIVO - LOCAZIONE ANNO 2011 DI IMMOBILI AD USO
RECUPERO REFEZIONE SCOLASTICA | ABITATIVO - RECUPERO REFEZIONE
B.M. 997, 18/03/2013/2011/2012 MIN. B.R. SCOLASTICA 2011/2012 MIN. B.R. Det. 965 05/10/2012 € 9,60 |
CONTRIBUTO PER ABBATTIMENTO
CANONI Di LOCAZIONE ANNO 2011 DI
IMMOBILI AD USO ABITATIVO - CONTRIBUTO PER ABBATTIMENTO CANONI D!
RECUPERO ACCONTO REFEZIONE LOCAZIONE ANNO 2011 DI IMMOBIL! AD USO
SCOLASTICA 2010/2011 NUCLEO SIG. | ABITATIVO - RECUPERO ACCONTO REFEZIONE
O.L. 998, 18/03/2013 O.W. SCOLASTICA 2010/2011 NUCLEO SIG. O.W. _ Det. 965!  05/10/2012; € 710,54
CONTRIBUTO PER ABBATTIMENTO CANONI DI
CONTRIBUTO PER ABBATTIMENTO LOCAZIONE ANNO 2011 DI IMMOBILI AD USO
CANONI DI LOCAZIONE ANNO 2011 DI ABITATIVO - RECUPERO REFEZIONE
M.M.L 1002] 18/03/2013IMMOBILI AD USO ABITATIVO - SCOLASTICA 2011/2012 MIN. M.E.S. Det. 965 05/10/2012] € 12,80
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; LOCAZIONE ANNO 2011 DI IMMOBILI AD USO | !
ABITATIVO-RECUPERO REFEZIONE
SCOLASTICA 2011/2012 E RETTE NIDO
CONTRIBUTO PER ABBATTIMENTO 2003/2004 NUCLEO SIG. H.J.- GIROCONTO
! CANONI DI LOCAZIONE ANNO 2011 DI {CONTABILE COLLEGATO ALLE REVERSAL] : 255-
H.J. 1004 18/03/2013:{IMMOBILI AD USO ABITATIVO 256-257-258-260-261 Det. 965 05/10/2012 € 341,91
CONTRIBUTO PER ABBATTIMENTO CANONI DI
CONTRIBUTO PER ABBATTIMENTO LOCAZIONE ANNO 2011 DI iMMOBILI AD USO
CANONI DI LOCAZIONE ANNO 2011 DI |ABITATIVO - RECUPERO RETTA PUNTI VERDI
C.V. 1005; 18/03/2013 IMMOBILI AD USO ABITATIVO 2012 PER P.D. Det. 965 05/10/2012} € 134,50
CARTA FAMIGLIA. BENEFICIO REGIONALE
CARTA FAMIGLIA. BENEFICIO ENERGIA ELETTRICA 2011 - RECUPERO
G.A. 1006 18/03/2013 REGIONALE ENERGIA ELETTRICA 2011 |REFEZIONE SCOLASTICA 2010/2011 Det. 913 20/09/2012} € 39,90
CONTRIBUTO PER ABBATTIMENTO CANONI Di
CONTRIBUTO PER ABBATTIMENTO LOCAZIONE ANNO 2011 DI IMMOBIL] AD USO
CANONI DI LOCAZIONE ANNO 2011 DI |ABITATIVO-RECUPERQ REFEZIONE
D.S. 1007 18/03/2013 IMMOBILI AD USO ABITATIVO SCOLASTICA E RETTE NIDO NUCLEO SIG. D.S. Det. 965 05/10/2012; € 974,46
ENERGIA ELETTRICA 2011 - RECUPERO SPESE
CARTA FAMIGLIA. BENEFICIO TRASPORTO E REFEZIONE SCOLASTICA
K.J.W. ~ 1008 18/03/2013REGIONALE ENERGIA ELETTRICA 2011 |2011/2012 Det. 913 20/09/2012| € 209,00
CARTA FAMIGLIA. BENEFICIO REGIONALE
CARTA FAMIGLIA. BENEFICIO ENERGIA ELETTRICA 2011 - RECUPERO QUOTA
M.D 1009, 18/03/2013 REGIONALE ENERGIA ELETTRICA 2011 [FISSA A.S. 2011/2012 B Det. 913 20/09/2012| € 120,00
CARTA FAMIGLIA. BENEFICIO REGIONALE
CARTA FAMIGLIA. BENEFICIO ENERGIA ELETTRICA 2011 - RECUPERO QUOTA
AB.K. 1010,  18/03/2013 REGIONALE ENERGIA ELETTRICA 2011 [FISSA A.S. 2011/2012 Det. 913 20/09/2012 | € 120,00
CARTA FAMIGLIA. BENEFICIO REGIONALE
CARTA FAMIGLIA. BENEFICIO ENERGIA ELETTRICA 2011 - RECUPERO SPESE
ZEF. 1011] 18/03/2013 REGIONALE ENERGIA ELETTRICA 2011  TRASPORTO SCOLASTICO A.S. 2011/2012 Det. 913 20/09/2012| € 59,60
i CONTRIBUTO PER ABBATTIMENTO CANONI DI
CONTRIBUTO PER ABBATTIMENTO LOCAZIONE ANNOQ 2011 DI IMMOBILI AD USO
CANONI DI LOCAZIONE ANNO 2011 DI |ABITATIVO - RECUPERO SPESE REFEZIONE
C.M.G. 1012, 18/03/2013/IMMOBILI AD USO ABITATIVO SCOLASTICA A.S. 2011/2012 PER MINORE S.T. Det. 965 05/10/2012; € 448,00
SOVVENZIONE ALL'ASS. FILARMONICA
ASSOCIAZIONE FILARMONICA Di C/OC "A.MORO" VIA PER CORSI ED ATTIVITA' BANDISTICA SOVVENZIONE PER CORSI ED ATTIVITA'
CORDENONS TRAVERSAGNA, 4 CORDENONS (PN 33084 91072040933 1197 21/03/2013 ANNO 2012 BANDISTICA ANNO 2012 Det. 568 07/06/2012] € 4.127,66
CONTRIBUTO PER ABBATTIMENTO CANONI Di
CONTRIBUTO PER ABBATTIMENTO LOCAZIONE ANNO 2011 D! IMMOBILI AD USO
CANONI DI LOCAZIONE ANNO 2011 DI | ABITATIVO - RECUPERO QUOTA FISSA E SPESE
D.F. 1201 21/03/2013 ! IMMOBILI AD USO ABITATIVO - TRASPORTO SCOLASTICO A.S. 2011/2012 Det. 965 05/10/2012, € 209,00
CONTRIBUTO PER ABBATTIMENTO CANONI Di
CONTRIBUTO PER ABBATTIMENTO LOCAZIONE ANNO 2011 DI IMMOBILI AD USO
! CANONI DI LOCAZIONE ANNO 2011 DI |ABITATIVO - RECUPERO SPESE REFEZIONE
KJ.W. ! [ 1202 21/03/2013 IMMOBILI AD USO ABITATIVO - SCOLASTICA A.S. 2011/2012 ) Det. 965 05/10/2012) € 158,20
GRUPPO CORDENONESE DEL {P.ZZA DELLA VITTORIA, CONCESSIONE GRATUITA SALE CONCESSIONE GRATUITA SALE CENTRO
CIAVEDAL 21711 CORDENONS PN 33084 91000570936, 91000570936, 1205! 21/03/2013/CENTRO CULTURALE. CULTURALE. GIROCONTO IMPORTI Det. 1321 19/12/2012} € 605,00
ASSOCIAZIONE ENSEMBLE CONCESSIONE GRATUITA SALE CONCESSIONE GRATUITA SALE CENTRO
ARMONIA VIA MAZZINI, 56 CORDENONS PN 33084 91039210934 91039210934 1206, 21/03/2013|CENTRO CULTURALE. CULTURALE. GIROCONTO IMPORTI Det. 1321 19/12/20121 € 356,95
CONCESSIONE GRATUITA SALE CONCESSIONE GRATUITA SALE CENTRO
AVIS SEZIONE DI CORDENONS VIA ROMANS, 36 CORDENONS PN 33084 91054680938 91019680932 1207 21/03/2013:CENTRO CULTURALE. B CULTURALE. GIROCONTO IMPORTI Det. 1321 19/12/2012] € 257,28 |
REGIONE AUTONOMA FRIULI i CONCESSIONE GRATUITA SALE CONCESSIONE GRATUITA SALE CENTRO
VENEZIA GIULIA P.ZZA UNITA', 1 TRIESTE TS 34133 80014930327 526040324 1209 21/03/2013,CENTRO CULTURALE. CULTURALE. GIROCONTO IMPORT]} Det. 1321 19/12/2012 € 147,62
{ CONCESSIONE GRATUITA SALE CONCESSIONE GRATUITA SALE CENTRO
ASSOCIAZIONE CULTURALE EVA VIA CERVEL, 82 CORDENONS PN 33084 91082640938 91082640938] 1210 21/03/2013 CENTRO CULTURALE. CULTURALE. GIROCONTO IMPORT! Det. 1321 19/12/2012, € 75,02
CONCESSIONE GRATUITA SALE CONCESSIONE GRATUITA SALE CENTRO
PROVINCIA DI PORDENONE LARGO S8.GIORGIO, 12 PORDENONE PN 33170 137050936! 1213 21/03/2013]CENTRO CULTURALE. CULTURALE. GIROCONTO IMPORT! Det. 1321 19/12/2012! € 283,14
COMITATO GENITORI SCUOLA CONCESSIONE GRATUITA SALE CONCESSIONE GRATUITA SALE CENTRO
DUCA D'AOSTA - REF. OBICI F. VIA CORTINA, 112 CORDENONS PN 33084 BCOFMN70H51D530E 1215, 21/03/2013 . CENTRO CULTURALE. CULTURALE. GIROCONTO IMPORTI Det. 1321 19/1212012) € 94,38
CONCESSIONE GRATUITA SALE CONCESSIONE GRATUITA SALE CENTRO
ISTITUTO LIBERE ABILITA' ALIGEN  VIA BORGO POIANA, 37 IATTIMIS uD 33040 2085320303 12161 21/03/2013|CENTRO CULTURALE. CULTURALE. GIROCONTO IMPORTI Det. 1321 19/12/2012] € 21538
CONTRIBUTO REGIONALE PER
PROGETT! A SOSTEGNO FAMIGLIE CONTRIBUTO REGIONALE SOSTEGNO
DIVERSI N.11 BENEFICIARI 12181 21/03/2013 NUMEROSE FAMIGLIE NUMEROSE ANNO 2012 Det. 1307 19/12/2012| € 7.958,52
CONTRIBUTO REGIONALE PER
PROGETTI A SOSTEGNO FAMIGLIE CONTRIBUTO REGIONALE SOSTEGNO
DIVERSI N.8 BENEFICIARI 1219]  21/03/2013 NUMEROSE FAMIGLIE NUMEROSE ANNO 2012 ~ Det. 1307 19/12/20121 € 5.875,91
CONTRIBUTO PER ABBATTIMENTO CANONI DI
CONTRIBUTO PER ABBATTIMENTO LOCAZIONE ANNO 2011 DI IMMOBILI AD USO
CANON! DI LOCAZIONE ANNO 2011 DI ABITATIVO-RECUPERO PER BUONI MENSA A.S.
CV. 12411 25/03/2013]IMMOBILI AD USO ABITATIVO 2012/2013 NUCLEQ SIG. C.V.- Det. 965 05/10/2012: € 102,31
"ARCOBALENQ -CASA RIPOSO CONTRIBUTI PER ATTIVITA®' DI CONTRIBUTO PER ATTIVITA' DI VOLONTARIATO
CORDENONS VIA CERVEL, 68 CORDENONS PN 33084 80001590936 220010938 1266 28/03/2013|VOLONTARIATO SOCIALE ANNO 2012 | SOCIALE ANNO 2012 Det. 1295 19/12/2012 € 1.176,00
PIAZZA DELLAVITTORIA, CONTRIBUTI ALLE PARROCCHIE ANNO
PARROCCHIA S. MARIA MAGGIORE {45 CORDENONS PN 33084 91011130936 12991 29/03/2013:12012 CONTRIBUTI ALLE PARROCCHIE ANNO 2012 Det. 1166 21/11/2012 € 2.400,00
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PARROCCHIA SAN PIETRO CONTRIBUTI ALLE PARROCCHIE ANNO
APOSTOLO [VIA SCLAVONS, 113 CORDENONS PN 33084 91010860939 13001 29/03/2013;2012 CONTRIBUTI ALLE PARROCCHIE ANNO 2012 Det. 1166 21/11/2012] € 2.400,00
CONTRIBUTI ALLE PARROCCHIE ANNO
PARROCCHIA S.GIOVANNA D'ARCO VIA PORDENONE, 2 CORDENONS PN 33084 91010720935 1301  29/03/201312012 _ICONTRIBUTI ALLE PARROCCHIE ANNO 2012 Det. 1166 21/11/2012! € 600,00
CONTRIBUTI ALLE PARROCCHIE ANNO
PARROCCHIA S. ANTONIO ABATE  VIA PASCH, 85 CORDENONS |PN 33084 91010960937: 1302 29/03/2013:2012 ; CONTRIBUT!I ALLE PARROCCHIE ANNO 2012 Det. 1166 21/11/2012 € 600,00
CONTRIBUT! ALLE PARROCCHIE PER
PIAZZA DELLA VITTORIA, INTERVENT! STRAORDINARI ANNO CONTRIBUTI ALLE PARROCCHIE PER
PARROCCHIA S. MARIA MAGGIORE 45 CORDENONS PN 33084 91011130936 1303, 29/03/201312012 INTERVENTI STRAORDINARI ANNO 2012 Det, 1359 31/12/20121 € 5.000,00
CONTRIBUT!I ALLE PARROCCHIE PER
PARROCCHIA SAN PIETRO INTERVENT! STRAORDINARI ANNO CONTRIBUTI ALLE PARROCCHIE PER
APOSTOLO VIA SCLAVONS, 113 CORDENONS PN 33084 91010860939 1304 29/03/2013 2012 INTERVENT! STRAORDINARI ANNO 2012 Det. 1359 31/12/2012] € 5.000,00
i LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO A LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO A SOGGETTO
SOGGETTO BENEFICIARIO DEGLI BENEFICIARIO DEGLI INTERVENT!I PREVISTI !
C.G. 1321! 04/04/2013: INTERVENTI PREVISTI DALLA 1..13/89. DALLA L.13/89. Det. 288 04/04/2013 € 6.379,05
ASSEGNO NATALITA' (BONUS BEBE") -
L.R. 11/2006 E SUCCESSIVE ASSEGNO NATALITA' (BONUS BEBE") - L.R.
MODIFICHE ED INTEGRAZIONI, 11/2006 E SUCCESSIVE MODIFICHE ED
LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO NASCITE | INTEGRAZIONI, LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO
W.J. 1363, 11/04/2013,2012 NASCITE 2012 Det. 457 14/05/2012; € 810,00
ASSEGNO NATALITA' (BONUS BEBE") -
L.R. 11/2006 E SUCCESSIVE ASSEGNO NATALITA' (BONUS BEBE") - L.R.
MODIFICHE ED INTEGRAZIONI, 11/2006 E SUCCESSIVE MODIFICHE ED
LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO NASCITE |INTEGRAZIONI, LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO
B.A. 1364 11/04/2013 2012 ) NASCITE 2012 Det. 457 14/05/2012! € 600,00
ASSEGNO NATALITA' (BONUS BEBE") -
L.R. 11/2006 E SUCCESSIVE ASSEGNO NATALITA' (BONUS BEBE') - L.R.
MODIFICHE ED INTEGRAZIONI, 11/2006 E SUCCESSIVE MODIFICHE ED
LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO NASCITE |INTEGRAZIONI, LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO
U.A. 13651  11/04/2013:2012 NASCITE 2012 Det. 457 14/05/2012 € 600,00
ASSEGNO NATALITA' (BONUS BEBE") -
L.R. 11/2006 E SUCCESSIVE ASSEGNO NATALITA' (BONUS BEBE") - L.R.
MODIFICHE ED INTEGRAZIONI, 11/2006 E SUCCESSIVE MODIFICHE ED
LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO NASCITE |INTEGRAZIONI, LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO
T.D. 1366, 11/04/2013,2012 NASCITE 2012 Det. 457 14/05/2012 € 810,00
IMPEGNO DI SPESA PER ADESIONE AL |IMPEGNO Di SPESA PER ADESIONE AL
CONSORZIO UNIVERSITARIO DI CONSOZIO UNIVERSITARIO Di CONSOZIO UNIVERSITARIO DI PORDENONE
PORDENONE VIA PRASECCO, 3A PORDENONE PN 33170 91018650936 1398920932 1407 15/04/2013 PORDENONE QUOTA ANNO 2013 QUOTA ANNO 2013-EROGAZIONE 50% Det. 321 12/04/2013 € 6.500,00
DETERMINAZIONE CONTRIBUTO
ECONOMICO A FAVORE SCUOLE
MATERNE PARITARIE "SAN PIETRO" E |DETERMINAZIONE CONTRIBUTO ECONOMICO A
"MARIA BAMBINA™ ANNO 2013. FAVORE SCUOLE MATERNE PARITARIE 'SAN
IMPEGNO E LIQUIDAZIONE PRIMO PIETRO™ E "MARIA BAMBINA™ ANNG 2013.
SCUOLA MATERNA MARIA BAMBINA [VIA DELL'ASILO, 9 CORDENONS PN 33084 216740936 216740936 1643 24/04/2013 ACCONTO. IMPEGNO E LIQUIDAZIONE PRIMO ACCONTO. |Det. 355 24/04/2013] €  24.892,00
DETERMINAZIONE CONTRIBUTO
ECONOMICO A FAVORE SCUOLE
MATERNE PARITARIE "SAN PIETRO™ E | DETERMINAZIONE CONTRIBUTO ECONOMICO A
"MARIA BAMBINA™ ANNO 2013. FAVORE SCUOLE MATERNE PARITARIE "SAN
IMPEGNO E LIQUIDAZIONE PRIMO PIETRO™ E "MARIA BAMBINA® ANNO 2013.
SCUOLA MATERNA SAN PIETRO VIA LOZZETTA, 43 CORDENONS PN 33084 216950931 216950931 1644 24/04/2013: ACCONTO. IMPEGNO E LIQUIDAZIONE PRIMO ACCONTO. Det. 355 24/04/2013 €  28.956,00
ASSOCIAZIONE SAN PIETRO AZZANO ! SERVIZIO TRASPORT!I SOCIALI ANNO  |LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO TRASPORTI
APOSTOLO _IVIADON BOSCO, 2 DECIMO PN 33082 91053540935 1696 30/04/2013.2012 SOCIALI ANNO 2012 Det. 223 12/03/20121 €  22.072,21
CONTRIBUTO REGIONALE PER CONTRIBUTO REGIONALE PER PROGETTI A
PROGETT!I A SOSTEGNO FAMIGLIE SOSTEGNO FAMIGLIE NUMEROSE -RECUPERO
AF. 1698  30/04/2013 NUMEROSE TRASPORTO SCOLASTICO A.S. 2001/2012 Det. 1307 19/12/2012) € 64,36
CONTRIBUTO REGIONALE PER PROGETTIA
CONTRIBUTO REGIONALE PER SOSTEGNO FAMIGLIE NUMEROSE - RECUPERO
PROGETTI A SOSTEGNO FAMIGLIE QUOTA FISSA E REFEZIONE SCOLASTICAASS.
AF. 1699 30/04/2013 NUMEROSE 2011/2012 NUCLEO SIG. AF K. Det. 1307 19/12/2012 | € 288,20
CONTRIBUTO REGIONALE PER CONTRIBUTO REGIONALE PER PROGETTI A
PROGETTI A SOSTEGNO FAMIGLIE SOSTEGNO FAMIGLIE NUMEROSE -REFEZIONE
B.M. 1700 30/04/2013 NUMEROSE SCOLSTICA A.S. 2011/2012 SIG. B.M. Det. 1307 18/12/2012 € 57,60
CONTRIBUTI ORDINAR! PER ATTIVITA' |CONTRIBUTI ORDINAR! PER ATTIVITA' !
ASSOCIAZIONE MIDWAY CHORUS  VIA AQUILEIA,B/5 CORDENONS PN 33084 91064910937 1725, 06/05/2013 CULTURALI ED EDUCATIVE ANNO 2012 {CULTURALI ED EDUCATIVE ANNO 2012 §Dgt‘ 567! 07/06/2012! € 2.652,00
ASSOCIAZIONE CORALE CONTRIBUTI ORDINAR! PER ATTIVITA' [ CONTRIBUTI ORDINAR! PER ATTIVITA’
CORDENONESE VIA XXX APRILE, 1 CORDENONS PN 33084 91008300930 1726 06/05/2013 CULTURALI ED EDUCATIVE ANNO 2012 |CULTURALI ED EDUCATIVE ANNO 2012 Det. 567 07/06/2012 € 2.200,00
BORSE STUDIO/PREMIO - ANNO
DIVERS! - BORSE DI STUDIO N. 20 SCOLASTICO 2010-2011. STIPENDI
BENEFICIAR! CORDENONS PN 33084 1992,  17/05/2013 RELATIVI AL MESE DI: MAGGIO 13 STIPENDI MESE DI: MAGGIO 13 Det. 1094 02/11/20121 € 5.450,00
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IMPEGNO DI SPESA PER EROGAZIONE
CONTRIBUTO ALLISTITUTO EROGAZIONE CONTRIBUTO ALLISTITUTO
COMPRENSIVO A MANZI PER COMPRENSIVO A MANZI PER ACQUISTO
ISTITLTO- COMPRENSNG.D! ACQUISTO MATERILE ATTREZZATURE MATERILE ATTREZZATURE PER LA PULIZIE
CORDENONS-"A.MANZI® VIA MONTELLO, 2 CORDENONS PN 33084 91084380939 2031 24/05/2013:PER LA PULIZIE LOCALI SCOLASTICIL. |LOCALI SCOLASTICHL. Det. 434,  22/05/2013 € 5.500,00
o CONTRIBUTO PER ABBATTIMENTO
CANONI DI LOCAZIONE ANNO 2011 DI
C.V. 2147, 06/06/2013 IMMOBILI AD USO ABITATIVO - RECUPERO RETTE ASILO NIDO COMUNALE Det. 965 05/10/2012; € 737,65
LIQUIDAZIONE BENEFICIO COMUNALE
!CARTA FAMIGLIA SU SPESE
RISCALDAMENTO ANNO 2012 - PRIMA | LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO CARTA FAMIGLIA
DIVERSI N.263 BENEFICIARI 2188  10/06/2013 LIQUIDAZIONE - SALDO.. SU SPESE RISCALDAMENTO ANNO 2012 Det. 483 05/06/2013, €  30.969,11
LIQUIDAZIONE BENEFICIO COMUNALE
CARTA FAMIGLIA SU SPESE
RISCALDAMENTO ANNO 2012 - PRIMA  {LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO CARTA FAMIGLIA
DIVERSI N-438 BENEFICIARI 2189  10/06/2013 LIQUIDAZIONE - ACCONTO. SU SPESE RISCALDAMENTO ANNO 2012 Det. 828 14/08/2012, €  46.539,74
LIQUIDAZIONE BENEFICIO COMUNALE
CARTA FAMIGLIA SU SPESE
RISCALDAMENTO ANNO 2012 - PRIMA  |LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO CARTA FAMIGLIA
DIVERSI N.55 BENEFICIARI 2190; 10/06/2013 LIQUIDAZIONE - SALDO.. SU SPESE RISCALDAMENTO ANNO 2012 Det. 483 05/06/20131 € 7.709,02
LIQUIDAZIONE TRASFERIMENTO A
FAVORE DEL COMUNE DI MIRANDOLA [LIQUIDAZIONE TRASFERIMENTO A FAVORE
\PER | DANNI SUBITI A SEGUITO DEGLI |DEL COMUNE DI MIRANDOLA PER | DANNI
PIAZZA DELLA EVENTI SISMICI DEL MESE DI MAGGIO {SUBITI A SEGUITO DEGLI EVENT! SISMICI DEL
COMUNE DI MIRANDOLA COSTITUENTE, 1 MIRANDOLA MO 41037 270570369 270570369 2192 11/06/2013{2012 MESE DI MAGGIO 2012 Det. 1389 31/12/2012 €  10.000,00
LIQUIDAZIONE BENEFICIO COMUNALE
CARTA FAMIGLIA SU SPESE
RISCALDAMENTO ANNO 2012 - CONTRIBUTO CARTA FAMIGLIA SU SPESE
P.C. 2459 20/06/2013 SECONDA ED ULTIMA LIQUIDAZIONE. |RISCALDAMENTO ANNO 2012 Det. 503 12/06/2013 . € 103,10
i CONTRIBUTI PER ATTIVITA' Di CONTRIBUTI PER ATTIVITA' DI VOLONTARIATO
A.l.S.M. ONLUS VIA NOGAREDOQ, 82 CORDENONS PN 33084 96015150582 2518 02/07/2013 VOLONTARIATO SOCIALE ANNO 2012 i SOCIALE ANNO 2012 Det. 1295 19/12/2012! € 2.144,00
IMPEGNO DI SPESA PER
LIQUIDAZIONE ASSEGNO Di NATALITA
(BONUS BEBE') - L.R. 11/2006 SS.MM. 11
PER I PERIODO GENNAIO-APRILE LIQUIDAZIONE NASCITE PERIODO GENNAIO-
DIVERSI N.14 BENEFICIARI 2519, 03/07/2013:2013 APRILE 2013 Det. 538 27/06/2013 . € 9.870,00
IMPEGNO DI SPESA PER
LIQUIDAZIONE ASSEGNO DI NATALITA'
(BONUS BEBE') - L.R. 11/2006 SS.MM. 1. ILIQUIDAZIONE ASSEGNO DI NATALITA' (BONUS
PER I PERIODO GENNAIO-APRILE BEBE'} - L.R. 11/2006 SS.MM. l. PER IL
C.F. 2520, 03/07/201312013 PERIODO GENNAIO-APRILE 2013 Det. 538 27/06/2013 € 810,00
IMPEGNO DI SPESA PER
LIQUIDAZIONE ASSEGNO DI NATALITA' !
(BONUS BEBE") - L.R. 11/2006 SS.MM. II. |LIQUIDAZIONE ASSEGNO DI NATALITA' (BONUS
PER IL PERIODO GENNAIO-APRILE BEBE') - L.R. 11/2006 SS.MM. ii. PER IL
D.E. ) 2521, 03/07/2013/2013 PERIODO GENNAIO-APRILE 2013 Det. 538 27/06/2013 € 600,00
IMPEGNO DI SPESA PER
LIQUIDAZIONE ASSEGNO Di NATALITA'
(BONUS BEBE") - L.R. 11/2006 SS.MM. II. \LIQUIDAZIONE ASSEGNO DI NATALITA’ (BONUS
PER IL PERIODO GENNAIO-APRILE BEBE") - L.R. 11/2006 SS.MM. il. PER IL
M.S. 2522, 03/07/201312013 PERIODO GENNAIO-APRILE 2013 Det. 538 27/06/2013 € 600,00
IMPEGNO DI SPESA PER
LIQUIDAZIONE ASSEGNO DI NATALITA’
(BONUS BEBE') - L.R. 11/2006 SS.MM. II. |LIQUIDAZIONE ASSEGNO DI NATALITA' (BONUS
PER IL PERIODO GENNAIO-APRILE BEBE') - L.R. 11/2006 SS.MM. Il. PER {L
AY. 2523, 03/07/2013/2013 PERIODO GENNAIO-APRILE 2013 , Det. 538 27/06/2013! € 600,00
CONTRIBUTI PER ATTIVITA' D} LIQUIDAZIONE CONTRIBUITI PER ATTIVITA'
PARROCCHIA S.GIOVANNA D'ARCO |VIA PORDENONE, 2 CORDENONS PN 33084, 91010720935 2556, 04/07/2013:VOLONTARIATO SOCIALE ANNO 2012 VOLONTARIATO SOCIALE 2012 ,; Det. 1295 19/12/2012 € 820,80
PIAZZA DELLA VITTORIA, CONTRIBUTI PER ATTIVITA' DI CONTRIBUTI PER ATTIVITA' DI VOLONTARIATO
PARROCCHIA S, MARIA MAGGIORE 145 CORDENONS PN 33084 91011130936 2557 04/07/2013 VOLONTARIATO SOCIALE ANNO 2012 |SOCIALE ANNO 2012 Det. 1295 19/12/2012| € 1.249,00
CONTRIBUTI PER ATTIVITA' DI CONTRIBUT! PER ATTIVITA' DI VOLONTARIATO
A.1.D.O. - SEZIONE CORDENONS VIA ROMANS, 36 CORDENONS PN 33084 91070440937 2558, 04/07/2013 VOLONTARIATO SOCIALE ANNO 2012 |SOCIALE ANNO 2012 Det. 1295 19/12/2012 € 297,00
ASSOCIAZIONE NAZIONALE DONNE CONTRIBUTI PER ATTIVITA' DI CONTRIBUTI PER ATTIVITA' DI VOLONTARIATO
OPERATE AL SENO-A.N.D.O.S. VIA PIAVE, 54 PORDENONE PN 33170 91013510937 2559, 04/07/2013 VOLONTARIATO SOCIALE ANNO 2012 {SOCIALE ANNO 2012 Det. 1295 19/12/20121 € 817,78
CONTRIBUTI PER ATTIVITA' DI CONTRIBUT! PER ATTIVITA' DI VOLONTARIATO
ACAT PORDENONE NORD VIA STRETTA, 1 AVIANO PN 33081 91047130934 25601  04/07/2013 VOLONTARIATO SOCIALE ANNO 2012 | SOCIALE ANNO 2012 Det. 1295 19/12/2012) € 375,65
LIQUIDAZIONE BENEFICIO COMUNALE
CARTA FAMIGLIA SU SPESE
RISCALDAMENTO ANNO 2012 - CONTRIBUTO CARTA FAMIGLIA SU SPESE
C.E.G. 2579] 08/07/2013|SECONDA ED ULTIMA LIQUIDAZIONE. [RISCALDAMENTO ANNO 2012 Det. 503 12/06/2013 € 116,40
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| LIQUIDAZIONE BENEFICIO COMUNALE
CARTA FAMIGLIA SU SPESE
RISCALDAMENTO ANNO 2012 - CONTRIBUTO CARTA FAMIGLIA SU SPESE
D.Z.M. ) 2580, 08/07/2013 SECONDA ED ULTIMA LIQUIDAZIONE. RISCALDAMENTO ANNO 2012 Det. 503 12/06/2013, € 110,40
IMPEGNO DI SPESA E LIQUIDAZIONE
SECONDO ACCONTO 2013
CONTRIBUTO ECONOMICO A FAVORE  LIQUIDAZIONE SECONDO ACCONTO 2013
SCUOLA MATERNA PARITARIA "MARIA {CONTRIBUTO ECONOMICO A FAVORE SCUOLA
SCUOLA MATERNA MARIA BAMBINA VIA DELL'ASILO, 9 CORDENONS PN 33084 216740936, 2167409361 2841: 25/07/2013 BAMBINA'. MATERNA PARITARIA "MARIA BAMBINA'. Det. 579 09/07/2013 €  14.935,20
IMPEGNO DI SPESA E LIQUIDAZIONE
SECONDO ACCONTO 2013
CONTRIBUTO ECONOMICO A FAVORE  LIQUIDAZIONE SECONDO ACCONTO 2013
SCUOGLA MATERNA PARITARIA 'SAN  {CONTRIBUTO ECONOMICO A FAVORE SCUOLA
SCUOLA MATERNA SAN PIETRO ~ VIA LOZZETTA, 43 CORDENONS PN 33084 216950931 216950931 2842, 25/07/2013 PIETRO". ) ) MATERNA PARITARIA "SAN PIETRO". Det. 579 09/07/2013. €  17.373,60
' CONVENZIONE PER il. SERVIZIO Di
CENTRO DIURNO ASSISTITO CONVENZIONE PER IL SERVIZIO DI CENTRO
A.S.P. CORDENONESE CONVENZIONATO CON LA REGIONE DIURNO ASSISTITO CONVENZIONATO CON LA
"ARCOBALENO™-CASA RIPOSO FVG PER IL PERIODO 01.01.13 - REGIONE FVG PER IL PERIODO 01.01.13 -
CORDENONS VIA CERVEL, 68 CORDENONS PN 33084 80001590936 220010938; 2903] 26/07/2013128.02.13 28.02.13 Det. 111 08/02/2013, € 1.636,65
IMPEGNO DI SPESA PERIODO 1 MARZO
- 31 DICEMBRE 2013 PER
CONVENZIONAMENTO CON L'AS.P.
CORDENONESE "ARCOBALENTO" PER
A.S.P. CORDENONESE L'EROGAZIONE SERVIZIO DI CENTRO
‘ARCOBALENO-CASA RIPOSO DIURNO ASSISTITO CONVENZIONATO (LIQUIDAZIONE PERIODO DAL 01/03/2013 AL
CORDENONS VIA CERVEL, 68 CORDENONS PN 33084 80001590936 220010938: 2908, 26/07/2013!CON LA REGIONE FVG. 30/04/2013 Det. 565 08/07/2013) € 849,45
LIQUIDAZIONE BENEFICIO COMUNALE CARTA
LIQUIDAZIONE BENEFICIO COMUNALE FAMIGLIA SU SPESE RISCALDAMENTO ANNO
CARTA FAMIGLIA SU SPESE 2012 -RECUPERO TRASPORTO SCOLASTICO
RISCALDAMENTO ANNO 2012 - A.S.2010-2011 MIN. NUCELO SIG. D.M.
D.M. 2918 26/07/2013! SECONDA ED ULTIMA LIQUIDAZIONE. GIROCOCONTO COLLEGATO ALLA R. 1128/2013 |Det. 503  12/06/2013 € 188,00
CONTRIBUTO REGIONALE PER
PROGETT!I A SOSTEGNO FAMIGLIE CONTRIBUTO REGIONALE PER PROGETTI A
B.G. 2924, 26/07/2013 NUMEROSE SOSTEGNO FAMIGLIE NUMEROSE Det. 1307 19/12/2012 € 70,40
IMPEGNO Df SPESA PER
LIQUIDAZIONE ASSEGNO DI NATALITA'
(BONUS BEBE') - L.R. 11/2006 E S.M.l. |LIQUIDAZIONE ASSEGNO DI NATALITA' (BONUS
NASCITE ANNO 2013 - PERIODO: BEBE') - L.R. 11/2006 E S.M.1. NASCITE ANNO
DIVERSI N.15 BENEFICIARI 2926 29/07/2013:MAGGIO-GIUGNO 2013. 2013 - PERIODO: MAGGIO-GIUGNO 2013, Det. 624 26/07/2013 €  12.210,00
IMPEGNO DI SPESA PER
LIQUIDAZIONE ASSEGNO DI NATALITA
(BONUS BEBE") - L.R. 11/2006 E S.M.I.  'LIQUIDAZIONE ASSEGNO DI NATALITA' (BONUS
NASCITE ANNO 2013 - PERIODO: BEBE') - L.R. 11/2006 E S.M.I. NASCITE ANNO
S.F. 2927 30/07/2013 MAGGIO-GIUGNO 2013. 2013 - PERIODO: MAGGIO-GIUGNO 2013. Det. 624 26/07/20131 € 810,00
IMPEGNO Di SPESA PER
LIQUIDAZIONE ASSEGNO DI NATALITA'
(BONUS BEBE') - L.R. 11/2006 E S.M.I.  |LIQUIDAZIONE ASSEGNO DI NATALITA' (BONUS
NASCITE ANNO 2013 - PERIODO: BEBE') - L.R. 11/2006 E S.M.1. NASCITE ANNO
LE. 2928 30/07/2013 MAGGIO-GIUGNO 2013. 2013 - PERIODO: MAGGIO-GIUGNO 2013. Det. 624 26/07/2013) € 600,00
CASTEL IMPEGNO DI SPESA PER
VIALE DELLE TERME, S.PIETRO LIQUIDAZIONE QUOTA ASSOCIATIVA  |LIQUIDAZIONE QUOTA ASSOCIATIVA ANUSCA
ANUSCA S.R.L. 1056/a B TERME BO 40024 1897431209, 2943 30/07/2013 ANUSCA ANNO 2013. ANNO 2013. Det. 625 26/07/2013 € 130,00
QUOTE A CARICO DEGLI AZIONISTI QUOTE A CARICO DEGLI AZIONISTI NELLA
ATAP S.P.A. VIA CANDIANI, 26 PORDENONE PN 33170 188590939 1885909391 3306] 09/09/2013 NELLA SOCIETA' ATAP SPA ANNO 2013. SOCIETA' ATAP SPA ANNO 2013. Det. 716 09/09/2013, €  2.696,79
IMPEGNO DI SPESA E LIQUIDAZIONE
QUOTA Di PARTECIPAZIONE AL
CONSORZIO SCUOLA MOSAICISTI CONSORZIO PER LA SCUOLA LIQUIDAZIONE QUOTA PARTECIPAZIONE ANNO
DEL FRIULI VIA CORRIDONI, 6 SPILIMBERGO PN 33097 81000930933 111580932, 3319  11/09/2013:MOSAICISTI DEL FRIULI ANNO 2013. 2013 Det. 699 02/09/2013| € 4.800,00
IMPEGNO DI SPESA E LIQUIDAZIONE
CRELP COORD.TO REG. ENTI PALAZZO ALVAREZ-VIA QUOTA ASSOCIATIVA CRELP ANNO LIQUIDAZIONE QUOTA ASSOCIATIVA CRELP
LOCALI PACE EDIRITTI DIAZ, 5 GORIZIA GO 34170 91056340937 3320, 11/09/201312013. ANNO 2013. Det. 700 02/09/2013; € 1.000,00
: IMPEGNO DI SPESA E LIQUIDAZIONE
ASSOCIAZIONE REGIONALE F.V.G - ‘ QUOTA REGIONALE ANCI F.V.G. ANNO |LIQUIDAZIONE QUOTA REGIONALE ANCI F.V.G.
ANCI P.ZZA XX SETTEMBRE, 2 {UDINE ub 33100 80014700308 1404730309! 34021 16/09/2013/2013. ) o ANNO 2013. Det. 695 02/09/2013. €  2.106,52
IMPEGNO DI SPESA PER SOVVENZIONI
PER ATTIVITA' CULTURALI E DI SOVVENZIONI PER ATTIVITA' CULTURALI E Di
CORO POLIFONICO S.ANTONIO PROMOZIONE DEL TERRITORIO ANNO {PROMOZIONE DEL TERRITORIO ANNO 2013-
ABATE VIA MONTELLO, 45 CORDENONS PN 33084 91039270938 3573] 23/09/201312013. LIQUIDAZIONE ACCONTO Det. 740 19/09/2013 € 3.900,00

Pagina 7



ALBO DEI BENEFICIARI ANNO 2013

Ragione sociale indirizzo Citta® Prov,"CAP P.IVA Mand 'Data Tipo provvedimento Riferimento normativo Atto N.atto Data atto importo
i i i
IMPEGNO DI SPESA PE EROGAZIONE
FINANZIAMENTO ATTO DI INTESA CON \CONTRIBUTO PER LA GESTIONE DELLE
IL LOCALE ISTITUTO COMPRENSIVO  FUNZIONI MISTE ATTRIBUITE AL PERSONALE
ISTITUTO COMPRENSIVO DI PER LA GESTIONE DELLE FUNZIONI ATA E AMMINISTRATIVO PER L'ANNO
CORDENONS-"A.MANZI® VIA MONTELLO, 2 CORDENONS PN 33084 91084380939 3580 27/09/2013 MISTE A.S. 2012/2013. SCOLASTICO 2012/2013 Det. 730 18/09/2013 € 3.252,00
UNIVERSITA' DELLA TERZAETA'E SOVVENZIONI PER ATTIVITA' SOVVENZIONI PER ATTIVITA" CULTURALI ED
DEGLI ADULTI (UTEA) VIA TRAVERSAGNA, 4 CORDENONS PN 33084 91047800932 | 35811 27/09/2013 CULTURALI ED EDUCATIVE ANNO 2012 \EDUCATIVE ANNO 2012 Det. 459 14/05/2012 € 5.960,66
IMPEGNO DI SPESA PER
LIQUIDAZIONE ASSEGNO DI NATALITA' | LIQUIDAZIONE ASSEGNO DI NATALITA' (BONUS
(BONUS BEBE') - L.R. 11/2006 E BEBE') - L.R. 11/2006 E S.M.|..PERIODO: LUGLIO-
DIVERSI N.7 BENEFICIARI 3583, 27/09/2013 S.M.1. PERIODO: LUGLIO-AGOSTO 2013 |AGOSTO 2013 Det. 751, 20/09/2013: € 5.040,00
IMPEGNO Dif SPESA PER EROGAZIONE
CONTRIBUTO PER INIZIATIVE PER | EROGAZIONE CONTRIBUTO PER INIZIATIVE
CORREGIONALI ALL'ESTERO L.R. PER | CORREGIONAL] ALL'ESTERO L.R. 7/2002
EFASCE _\VIAREVEDOLE, 1 PORDENONE PN 33170 80009670938 3591 03/10/2013:7/2002 ANNO 2013. ANNO 2013. Det. 517 19/06/20131 € 6.000,00
IMPEGNO DI SPESA PER SOVVENZIONI
PER ATTIVITA' CULTURALI E Di SOVVENZIONI PER ATTIVITA' CULTURALI E DI
MEDIA NAONIS ASSOCIAZIONE PROMOZIONE DEL TERRITORIO ANNO |PROMOZIONE DEL TERRITORIO ANNO 2013-
CULTURALE VIAL DI ROMANS, 78/3 CORDENONS PN 33084 91060860938 3614] 03/10/20132013. LIQUIDAZIONE 80% Det. 740 19/09/2013 € 5.200,00
CONVENZIONE TRA | COMUNI SALDO FATT. 1700393 DEL 12/09/2013 -
CORSO VITTORIO DELL'AMBITO URBANO 6.5 GESTORI DI {COMPARTECIPAZIONE SPESE GESTIONE
COMUNE DI PORDENONE EMANUELE, 64 PORDENONE PN 33170 80002150938 81570939; 3621! 03/10/2013!SERVIZIO NIDO FREQUENZA NIDO ANNO 2012 Det. 715 11/07/2012, €  10.805,65
IMPEGNO DI SPESA PER DONAZIONE
PARRQOCCHIA SAN PIETRO DELL'OLIO A SAN FRANCESCO DONAZIONE DELL'OLIO A SAN FRANCESCO
APOSTOLO VIA SCLAVONS, 113 CORDENONS PN 33084 91010860939 3637, 03/10/2013 D'ASSISL D'ASSISI. Det. 799 03/10/2013) € 200,00
1~ LIQUIDAZIONE CARTA FAMIGLIA CARTA FAMIGLIA ANNO 2013 CONTRIBUTO SU
DIVERSI N.267 BENEFICIARI 3669, 08/10/2013,2013 BONUS ENERGIA 2012 SPESA ENERGIA ELETTRICA ANNO 2012 Det. 777 01/10/2013| €  49.471,41
14 LIQUIDAZIONE CARTA FAMIGLIA CARTA FAMIGLIA ANNO 2013 CONTRIBUTO SU
DIVERSI N.501 BENEFICIARI 3670 08/10/2013;2013 BONUS ENERGIA 2012 SPESA ENERGIA ELETTRICA ANNOQ 2012 Det. 777 01/10/2013: €  89.522,42
CONTRIBUTO STRAORDINARIO
ALL'ASSOCIAZIONE NAZIONALE ALPINI {CONTRIBUTO STRAORDINARIO
PER ACQUISTO DI ARREDI E ALL'ASSOCIAZIONE NAZIONALE ALPINI PER
AN.A. ASSOCIAZIONE GRUPPO ATTREZZATURE PER LA SEDE ACQUISTO DI ARREDI E ATTREZZATURE PER
ALPINI SEZ. CORDENONS VIA ROMANS, 36 CORDENONS PN 33084 91004170931 3684 10/10/2013:SOCIALE LA SEDE SOCIALE Det. 1308 19/12/2012, € ~ 20.000,00
IMPEGNO PER CORRESPONSIONE
SOVVENZIONE ALLA PRO CORDENONS
A SOSTEGNO DELLA
PROGRAMMAZIONE E SVOLGIMENTO |ANTICIPO DELL'80% SOVVENZIONE DISPOSTA
PRO CORDENONS ASSOCIAZIONE DELLA 19 EDIZIONE DELLA FESTA A SOSTEGNO PROGRAMMAZIONE E
NO PROFIT VIA TRAVERSAGNA, 4 CORDENONS PN 33084 1391160932 3695/ 14/10/2013,DELLE ZUCCHE. SVOLGIMENTO FESTA DELLE ZUCCHE 2013 Det. 815 09/10/2013, € 4.960,00
IMPEGNO DI SPESA PER SOVVENZIONI [ SOVVENZION! PER ATTIVITA' SPORTIVE E DEL
! PER ATTIVITA' SPORTIVE E DEL TEMPO TEMPO LIBERO ANNO 2013-LEGATE AL GIRO
A.S.D. REAL CORDENONS VIA STRADELLE, 63 CORDENONS PN 33084 1705270930; 3748  16/10/2013|LIBERO ANNO 2013. D'ITALIA Det. 748 19/09/2013| € 9.300,00
IMPEGNO DI SPESA PER EROGAZIONE
CONTRIBUTO ALLISTITUTO
COMPRENSIVO A.MANZ! PER
ACQUISTO MATERIALE, EROGAZIONE CONTRIBUTO ALLISTITUTO
ATTREZZATURE PER LA PULIZIA COMPRENSIVO A MANZI PER ACQUISTO
ISTITUTO COMPRENSIVO DI LOCAL!I SCOLASTICI SCUOLE MATERIALE IGIENICO SANITARIO PER SCUOLE
CORDENONS-"AMANZI" VIAMONTELLO, 2 CORDENONS PN 33084 91084380939 3750,  16/10/2013 PRIMARIE E DELL'INFANZIA STATALL. |MATERNE Det. 838 15/10/2013 € 5.000,00
EROGAZIONE CONTRIBUTO
ALL'ISTITUTO COMPRENSIVO A MANZI
PER ACQUISTO MATERIALE, EROGAZIONE CONTRIBUTO ALLISTITUTO
ATTREZZATURE PER LA PULIZIA COMPRENSIVO A.MANZI PER ACQUISTO
ISTITUTO COMPRENSIVO DI LOCAL!I SCOLASTICI SCUOLE MATERIALE IGIENICO SANITARIO PER SCUOLE
CORDENONS-"A.MANZI’ VIAMONTELLO, 2 ICORDENONS (PN 33084 91084380939 3751, 16/10/2013 PRIMARIE E DELLINFANZIA STATALL.  ELEMENTARI Det. 838 15/10/2013, € 7.000,00
LIQUIDAZIONE 2* EROGAZIONE CARTA |LIQUIDAZIONE 2% EROGAZIONE CARTA
FAMIGLIA ANNO 2013 "BONUS FAMIGLIA ANNO 2013 "BONUS ENERGIA
TA. 3767 18/10/2013 ENERGIA ELETTRICA 2012". ELETTRICA 2012". Det. 777 01/10/2013 € 126,40
IMPEGNO DI SPESA PER CONTRIBUTO
ALLE CARITAS PARROCCHIALI LOCALI [CONTRIBUTO ALLE CARITAS PARROCCHIALI
PARROCCHIA SAN PIETRO PER | BUONI SPESA GENERI DI PRIMA |[LOCALI PER | BUONI SPESA GENERI Di PRIMA ,,
APOSTOLO VIA SCLAVONS, 113 CORDENONS PN 33084 91010860939 3966, 24/10/2013 NECESSITA'. - NECESSITA' FAMIGLIE BISOGNOSE Det. 862 21/10/2013 € 4.000,00
INTEGRAZIONE RETTA SECONDO
SEMESTRE SIG. Z.C. IMPEGNO DI INTEGRAZIONE RETTA ASP CORDENONESE
Z.C. 3967, 24/10/2013 | SPESA - "ARCOBALENO' SETTEMBRE-OTTOBRE 2013 Det. 675 14/08/2013| € 362,00
! IMPEGNO Dt SPESA PER ADESIONE AL
CONSORZIO UNIVERSITARIO Di CONSORZIO UNIVERSITARIO Di ADESIONE AL CONSORZIO UNIVERSITARIO DI
PORDENONE VIA PRASECCO, 3A PORDENONE PN 33170 91018650936 1398920932 3968  24/10/2013 PORDENONE QUOTA ANNO 2013 PORDENONE QUOTA ANNO 2013-SALDO 50%  |Det. 321 12/04/2013| € 6.500,00
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ALBO DEI BENEFICIARI ANNO 2013

Ragione sociale Indirizzo Citta® Prov. CAP Cod.fisc. P.IVA Mand ‘Data Tipo provvedimento Riferimento normativo Atto N.atto Data atto Importo
| ! | IMPEGNO DI SPESA PER SOVVENZIONI
PER ATTIVITA' CULTURALI E DI SOVVENZIONI PER ATTIVITA' CULTURALI E Di
PROMOZIONE DEL TERRITORIO ANNO | PROMOZIONE DEL TERRITORIO ANNO 2013 GC
ETABETA TEATRO VIALE TRENTO 3 PORDENONE PN 33170 91058230938, 1531210936, 3970 24/10/2013/2013. ) 106/2013 Det. 7400 19/09/2013) € 3.200,00
o IMPEGNO DI SPESA PER SOVVENZIONI
PER ATTIVITA' CULTURALI E DI SALDO PER SOVVENZION! PER ATTIVITA'
PROMOZIONE DEL TERRITORIO ANNO CULTURALI £ DI PROMOZIONE DEL
ASSOCIAZIONE MUSIC IN VILLAGE  VIA INTERNA, 36 PORDENONE PN 33170 91061580931 3972 24/10/2013,2013, , TERRITORIO ANNO 2013.GC 106/2013 Det, 7400 19/09/2013 € 5.850,00
‘ CONTRIBUT!I ORDINARI PER ATTIVITA' CONTRIBUT!I ORDINARI PER ATTIVITA!
SPORTIVE E DEL TEMPO LIBERO ANNO SPORTIVE E DEL TEMPO LIBERO ANNO
A.S.D. FUTURA VIA DON MINZON], 29 CORDENONS [PN_ 33084 624670931 624670931 3973, 24/10/201312013.GC 104/2013 2013.GC 104/2013 Det. 747;  19/09/2013) € 2.826,38
IMPEGNO DI SPESA PER CONTRIBUT! |CONTRIBUTI ORDINAR| PER ATTIVITA'
A.S. DILETTANTISTICA U.LS.P. ORDINAR! PER ATTIVITA' SPORTIVE E  |SPORTIVE E DEL TEMPO LIBERO ANNO 2013
NUOTO VIA CORTINA, 160 CORDENONS PN 33084 91003370938 1185400932 3974 24/10/2013 DEL TEMPO LIBERO ANNO 2013. GC 104/2013 Det. 747 19/09/2013. €  2.879,90
IMPEGNO DI SPESA PER CONTRIBUT! [70% ACCONTO PER CONTRIBUTO ORDINARI
ORDINARI PER ATTIVITA' SPORTIVE E |PER ATTIVITA' SPORTIVE E DEL TEMPO LIBERO
A.S.D. 3S BASKET CORDENONS VIA AVELLANEDA 7 CORDENONS PN 33084 1177700935, 1177700935 3975, 24/10/2013 DEL TEMPO LIBERO ANNO 2013. ANNO 2013 GC 104/2013 Det. 747, 19/09/2013) € 2.14599
T IMPEGNO DI SPESA PER EROGAZIONE
CONTRIBUTO ALLE SCUOQLE FESTA
DELLE ZUCCHE. XVIili* EDIZIONE 26-27 |CONTRIBUTO ALLE SCUOLE FESTA DELLE
SCUOLA MATERNA SAN PIETRO VIA LOZZETTA, 43 CORDENONS PN 33084 216950931 216950931 3988 25/10/2013 OTTOBRE 2013. ZUCCHE. XVHII* EDIZIONE 26-27 OTTOBRE 2013. Det. 866,  21/10/2013 € 150,00
IMPEGNO DI SPESA PER EROGAZIONE
CONTRIBUTO ALLE SCUOLE FESTA EROGAZIONE CONTRIBUTO ALLE SCUOLE
ISTITUTO COMPRENSIVO DI DELLE ZUCCHE. XVHiI* EDIZIONE 26-27 |FESTA DELLE ZUCCHE. XVIIii* EDIZIONE 26-27
CORDENONS-'A.MANZI® VIA MONTELLO, 2 CORDENONS PN 33084 91084380939 3989, 25/10/2013 OTTOBRE 2013. OTTOBRE 2013. Det. 866, 21/10/2013. € 1.900,00
LIQUIDAZIONE 3% EROGAZIONE
| CONTRIBUTO BONUS ENERGIA 2012  [CONTRIBUTO BONUS ENERGIA 2012 CARTA
B.M. 4013, 30/10/2013CARTA FAMIGLIA 2012, FAMIGLIA 2012. Det. 7771 01/10/2013! € 110,00
LIQUIDAZIONE 3* EROGAZIONE
CONTRIBUTO BONUS ENERGIA 2012 [CONTRIBUTO BONUS ENERGIA 2012 CARTA
O.L 4014!  30/10/2013|CARTA FAMIGLIA 2012. FAMIGLIA 2012. Det. 777, 01/10/2013 € 129,00
LIQUIDAZIONE 3* EROGAZIONE
CONTRIBUTO BONUS ENERGIA 2012  |EROGAZIONE CONTRIBUTO BONUS ENERGIA
o T T 4015 30/10/2013:CARTA FAMIGLIA 2012. 2012 CARTA FAMIGLIA 2012. Det, 777, 01/10/2013 € 71,00
LIQUIDAZIONE 3* EROGAZIONE
CONTRIBUTO BONUS ENERGIA 2012 |[EROGAZIONE CONTRIBUTO BONUS ENERGIA
D.C. 4016, 30/10/2013{CARTA FAMIGLIA 2012. 2012 CARTA FAMIGLIA 2012. Det. 777, 01/10/2013 € 238,00
IMPEGNO DI SPESA PER SOVVENZIONI
PER ATTIVITA’ CULTURALI E DI SOVVENZIONI PER ATTIVITA' CULTURALI E DI
PRO CORDENONS ASSOCIAZIONE PROMOZIONE DEL TERRITORIO ANNO | PROMOZIONE DEL TERRITORIO ANNO 2013-
NO PROFIT VIA TRAVERSAGNA, 4 CORDENONS (PN 33084 1391160932! 4047, 04/11/2013/2013. LIQUIDAZIONE CONCESSA CON GC 106/2013 | Det. 740,  19/09/2013 € 4.587,50
IMPEGNO DI SPESA E LIQUIDAZIONE
SALDO CONTRIBUTO ECONOMICO A | LIQUIDAZIONE SALDO CONTRIBUTO
FAVORE SCUOLE DELL'INFANZIA ECONOMICO A FAVORE SCUOLE
SCUOLA MATERNA SAN PIETRO VIA LOZZETTA, 43 CORDENONS PN 33084 216950931 216950931 4049] 04/11/2013 PARITARIE ANNO 2013, DELL'INFANZIA PARITARIE ANNO 2013, Det. 908  04/11/2013] €  11.582,40
CONTRIBUTO REGIONE PER
EROGAZIONE FONDI RISTORO DANNI
PRIVATI E IMPRESE EVENT!
ALLUVIONALI 31/10/2010-01/11/2010 FIN [LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO AD IMPRESA PER
RENOWA SRL VIA MAZZINI, 51 _|BRUGNERA PN 33070 1625900939 1625900939 4060 06/11/2013!C.R.-R 2811/2011 RIPRISTINO BENI IMMOBILI E MOBILI Det. 884  28/10/2013 €  40.161,75
LIQUIDAZIONE 4* EROGAZIONE
CONTRIBUTO BONUS ENERGIA 2012 |LIQUIDAZIONE 4* EROGAZIONE CONTRIBUTO
G.A. 4067, 07/11/2013: CARTA FAMIGLIA 2012. BONUS ENERGIA 2012 CARTA FAMIGLIA 2012.  iDet. 7771 01/10/2013 € 170,60
LIQUIDAZIONE 4A EROGAZIONE
CONTRIBUTO BONUS ENERGIA 2012 |LIQUIDAZIONE 4* EROGAZIONE CONTRIBUTO
ZEF. 4068 07/11/2013|CARTA FAMIGLIA 2012. BONUS ENERGIA 2012 CARTA FAMIGLIA 2012.  |Det. 777)  01/10/2013) € 110,00
LIQUIDAZIONE 4* EROGAZIONE
CONTRIBUTO BONUS ENERGIA 2012 | LIQUIDAZIONE 4% EROGAZIONE CONTRIBUTO
B.S. 4076  07/11/2013,CARTA FAMIGLIA 2012. BONUS ENERGIA 2012 CARTA FAMIGLIA 2012, Det. 777, 01/10/2013 € 165,00
LIQUIDAZIONE 4% EROGAZIONE
CONTRIBUTO BONUS ENERGIA 2012 |LIQUIDAZIONE 4% EROGAZIONE CONTRIBUTO
D.M. 4077 07/11/2013|CARTA FAMIGLIA 2012. BONUS ENERGIA 2012 CARTA FAMIGLIA 2012, Det. 777, 01/10/2013, € 220,00
LIQUIDAZIONE 4* EROGAZIONE
CONTRIBUTO BONUS ENERGIA 2012 ' LIQUIDAZIONE 44 EROGAZIONE CONTRIBUTO |
AE. 4078, 07/11/2013 CARTA FAMIGLIA 2012. BONUS ENERGIA 2012 CARTA FAMIGLIA 2012. | Det. 777, 01/10/2013; € 300,00
LIQUIDAZIONE 4% EROGAZIONE
CONTRIBUTO BONUS ENERGIA 2012 |LIQUIDAZIONE 4% EROGAZIONE CONTRIBUTO
M.H. 4079 07/11/2013 CARTA FAMIGLIA 2012, BONUS ENERGIA 2012 CARTA FAMIGLIA 2012. ! Det. 777 01/10/2013] € 220,00
LIQUIDAZIONE 4% EROGAZIONE
CONTRIBUTO BONUS ENERGIA 2012 LIQUIDAZIONE 4* EROGAZIONE CONTRIBUTO
P.C. 4080, 07/11/2013 CARTA FAMIGLIA 2012. , BONUS ENERGIA 2012 CARTA FAMIGLIA 2012. | Det. 777 01/10/2013 € 22500
LIQUIDAZIONE 4% EROGAZIONE
CONTRIBUTO BONUS ENERGIA 2012 LIQUIDAZIONE 4* EROGAZIONE CONTRIBUTO
AF. 4081:  07/11/2013ICARTA FAMIGLIA 2012. [BONUS ENERGIA 2012 CARTA FAMIGLIA 2012. | Det. 777 01/10/2013} € 220,00
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ALBO DE! BENEFICIAR!I ANNO 2013

Ragione sociale Indirizzo Citta’ Prov. CAP Cod fisc. P.IVA Mand : Data Tipo provvedimento Riferimento normativo Atto N.atto Data atto importo
IMPEGNO Di SPESA PER CONTRIBUTI
A.S.D. CIRCOLO SCACCHI ORDINARI PER ATTIVITA' SPORTIVE E  [CONTRIBUTI ORDINARI PER ATTIVITA'
CORDENONS VIA GRAMSCI, 5 CORDENONS PN 33084 91049450934 1591830938 4127, 12/11/2013 DEL TEMPO LIBERO ANNO 2013. SPORTIVE E DEL TEMPO LIBERO ANNO 2013.  Det. 747 19/09/20131 € 1.300,00
IMPEGNO DI SPESA PER CONTRIBUT! |CONTRIBUTI ORDINAR!I PER ATTIVITA'
ORDINARI PER ATTIVITA' SPORTIVE E  |SPORTIVE E DEL TEMPO LIBERO ANNO
A.S.D. PODISTI CORDENONS VIA AVELLANEDA, 7 CORDENONS PN 33084 91061390935 41281 12/11/2013 DEL TEMPO LIBERO ANNO 2013. 2013.COME DA GC 104/2013 Det. 747 19/09/2013 € 557,40
R IMPEGNO DI SPESA PER CONTRIBUT!I CONTRIBUTI ORDINARI PER ATTIVITA'
ORDINARI PER ATTIVITA' SPORTIVE £ |SPORTIVE E DEL TEMPO LIBERO ANNO 2013.
A.S.D. URBAN ARTS ACADEMY VIA AVELLANEDA, 3/7 CORDENONS PN 33084 91079290937 4129 12/11/2013 DEL TEMPO LIBERO ANNO 2013. COME DA GC 104/2013 Det. 747 19/09/2013 € 467,16
) i IMPEGNO DI SPESA PER CONTRIBUT!
A.S.D. UNIONE SPORTIVA ORDINARI PER ATTIVITA' SPORTIVE E | CONTRIBUTI ORDINARI PER ATTIVITA’
CORDENONS VIA AVELLANEDA, 7 CORDENONS 'PN 33084 1126230935 91003400933 41301 12/11/2013 DEL TEMPO LIBERO ANNO 2013. SPORTIVE E DEL TEMPO LIBERO ANNO 2013.  Det. 747 19/09/2013| € 2.787,00
) IMPEGNO DI SPESA E LIQUIDAZIONE
QUOTA SOCIALE ANNO 2013 ALL'ENTE |LIQUIDAZIONE QUOTA SOCIALE ANNO 2013
ENTE REGIONALE TEATRALE DEL REGIONALE TEATRALE DEL FRIULI ALL'ENTE REGIONALE TEATRALE DEL FRIULI
F.V.G. VIA MARCO VOLPE, 13 UDINE ub 33100 286400320 1007480303 4131, 12/11/2013 VENEZIA GIULIA. VENEZIA GIULIA. _ Det. 933 08/11/2013; € 1.000,00
IMPEGNO DI SPESA PER CONTRIBUTIO
ALLE CARITAS PARROCCHIALI LOCALI
PIAZZA DELLA VITTORIA, PER | BUONI SPESA GENERI DI PRIMA [CONTRIBUTO PER | BUONI SPESA GENERI Di
PARROCCHIA S. MARIA MAGGIORE 45 CORDENONS PN 33084 91011130936, 4236, 20/11/2013 NECESSITA'" PRIMA NECESSITA' Det. 862 21/10/2013 € 4.000,00
IMPEGNO DI SPESA PER SOVVENZION! SOVVENZIONI PER ATTIVITA’ SPORTIVE E DEL
PER ATTIVITA' SPORTIVE E DEL TEMPO. TEMPO LIBERO ANNO 2013-COME DA GC
A.S.D. TRIATHLON TEAM VIA NOGAREDO, 44 CORDENONS PN 33084 1355950930 4247, 20/11/2013;LIBERO ANNO 2013. 107/201 Det. 748 19/08/2013 € 8.000,00
‘ IMPEGNO DI SPESA PER CONTRIBUTI |CONTRIBUTI ORDINARI PER ATTIVITA'
ASSOCIAZIONE ENSEMBLE ORDINARI PER ATTIVITA' CULTURALI  |CULTURALI ED EDUCATIVE ANNO 2013-COME
ARMONIA VIA MAZZINI, 56 CORDENONS PN 33084 91039210934 91039210934 4432 21/11/2013 ED EDUCATIVE ANNO 2013. DA GC 105/2013 Det. 746 19/09/2013: € 1.2006,00
IMPEGNO DI SPESA PER
SOVVENZIONE CONCESSA CON D.G.C /ACCONTO PER SOVVENZIONE CONCESSA CON
N. 131 DEL 24.10.2013 D.G.C N. 131 DEL 24.10.2013 ALL’'ASSOCIAZIONE
ASSOCIAZIONE CULTURALE ALL'ASSOCIAZIONE PORDENONE PORDENONE GIOVAN! PER CONCERTO
PORDENONE GIOVANI VIAF.NITTL, 5 PORDENONE PN 33170 91019760932 4435  22/11/2013 GIOVANI PER CONCERTO GOSPEL. GOSPEL. Det. 969 19/11/2013 € 3.200,00
ASSOCIAZ NATURALISTICA IMPEGNO DI SPESA PER CONTRIBUTI |CONTRIBUTI ORDINAR! PER ATTIVITA'
CORDENONESE-CALDANA MAURO  VIA MARTIRI DELLA ORDINARI PER ATTIVITA' CULTURALI | CULTURALI ED EDUCATIVE ANNO 2013-COME
PRES. LIBERTA' 35 CORDENONS PN 33084 91019580934 4451 22/11/2013 ED EDUCATIVE ANNO 2013. DA GC 105/2013 Det. 746 19/09/2013 | € 2.310,00
IMPEGNO DI SPESA PER SOVVENZIONI
PER ATTIVITA' CULTURALI E DI SOVVENZIONI PER ATTIVITA' CULTURALI E DI
PIAZZA DELLA VITTORIA, PROMOZIONE DEL TERRITORIO ANNO PROMOZIONE DEL TERRITORIO ANNO 2013-
PARROCCHIA S. MARIA MAGGIORE 45 CORDENONS PN 33084 91011130936, 4452 22/11/201312013. COME DA GC 106/2013 Det. 740 19/09/2013 € 1.500,00
IMPEGNO DI SPESA E LIQUIDAZIONE : -
SALDO CONTRIBUTO ECONOMICO A [LIQUIDAZIONE SALDO CONTRIBUTO
FAVORE SCUOLE DELL'INFANZIA ECONOMICO A FAVORE SCUOLE
SCUOLA MATERNA MARIA BAMBINA VIA DELL'ASILO, 9 CORDENONS PN 33084 216740936 216740936 4453, 22/11/2013 PARITARIE ANNO 2013. DELLINFANZIA PARITARIE ANNO 2013 Det. 908 04/11/2013; € 9.956,80
IMPEGNO DI SPESA E LIQUIDAZIONE
ASSEGNO DI NATALITA' (BONUS BEBE") LIQUIDAZIONE ASSEGNO DI NATALITA' (BONUS
- L.R. 11/2006 E SUCCESSIVE BEBE'") - L.R. 11/2006 E SUCCESSIVE MODIFICHE
MODIFICHE ED INTEGRAZIONI - ED INTEGRAZION! - PERIODO SETTEMBRE-
DIVERSI N.13 BENEFICIARI 4454, 25/11/2013 PERIODO SETTEMBRE-OTTOBRE 2013. |OTTOBRE 2013. Det. 974 20/11/2013 € 8.640,00
IMPEGNO DI SPESA E LIQUIDAZIONE
ASSEGNO DI NATALITA' (BONUS BEBE') LIQUIDAZIONE ASSEGNO DI NATALITA' (BONUS
- L.R. 11/2006 E SUCCESSIVE BEBE') - L.R. 11/2006 E SUCCESSIVE MODIFICHE
MODIFICHE ED INTEGRAZION! - ED INTEGRAZION! - PERIODO SETTEMBRE-
DIVERSI N.6 BENEFICIARI 4455 25/11/2013 PERIODO SETTEMBRE-OTTOBRE 2013. [OTTOBRE 2013. Det. 974 20/11/2013. € 4.650,00
IMPEGNO DI SPESA PER SOVVENZIONI o
PER ATTIVITA’ CULTURALI E DI SOVVENZIONI PER ATTIVITA' CULTURALI E DI
CORO POLIFONICO S.ANTONIO PROMOZIONE DEL TERRITORIO ANNO [PROMOZIONE DEL TERRITORIO ANNO 2013-
ABATE VIA MONTELLO, 45 CORDENONS PN | 33084 91039270938 4547, 29/11/2013]2013. COME DA GG 106/2013 Det. 740, 19/09/2013 €  1.087,50
IMPEGNOQO DI SPESA PERIODO 1 MARZO
- 31 DICEMBRE 2013 PER
CONVENZIONAMENTO CON L'A.S.P.
CORDENONESE "ARCOBALENTO" PER
A.S5.P. CORDENONESE L'EROGAZIONE SERVIZIO DI CENTRO
"ARCOBALENO’-CASA RIPOSO DIURNO ASSISTITO CONVENZIONATO |LIQUIDAZIONE 2' QUADRIMESTRE 2013 PER
CORDENONS VIA CERVEL, 68 CORDENONS (PN 33084 80001590936 220010938 4564, 02/12/2013 CON LA REGIONE FVG. EROGAZIONE SERVIZIO CENTRO DIURNO Det. 565 08/07/2013 € 2.057,50
1 LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO
REGIONE AUTONOMA F.V.G. PER 1* LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO REGIONE
L'ABBATTIMENTO DEI CANONI Dt AUTONOMA F.V.G. PER L'ABBATTIMENTO DEI i
DIVERSI N.118 BENEFICIARI 4593, 06/12/2013  LOCAZIONE ANNO 2013. CANONI DI LOCAZIONE ANNO 2013. Det. 1067 05/12/2013 €  52.359,47
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Ragione sociale Indirizzo Citta® Prov. CAP Cod.fisc. P.IVA Mand :Data Tipo 'provvedimento ‘Riferimento normativo Atto N.atto Data atto Importo
10 LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO i
REGIONE AUTONOMA F.V.G. PER 14 LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO REGIONE
L'ABBATTIMENTO DEI CANONI D} AUTONOMA F.V.G. PER L'ABBATTIMENTO DEI
DIVERSI N.18 BENEFICIARI 4594 06/12/2013 LOCAZIONE ANNO 2013. CANONI DI LOCAZIONE ANNO 2013. Det. 1067 05/12/2013| € 6.885,70
o S IMPEGNO DI SPESA PER
§SOWENZ!ONE CONCESSA COND.G.C.
N. 148 DEL 05.12.2013 SOVVENZIONE CONCESSA CON D.G.C. N. 148
ALL'ASSOCIAZIONE LI BOTEGHIS DE DEL 05.12.2013 ALL'ASSOCIAZIONE LI
ASSOCIAZIONE LI BOTEGHIS DI CORDENONS PER INIZIATIVE BOTEGHIS DE CORDENONS PER INIZIATIVE
CORDENONS VIA SAN PIETRO, 19 CORDENONS PN 33084 91064240939, 4639  11/12/2013 NATALIZIE IN PIAZZA DELLA VITTORIA NATALIZIE IN PIAZZA DELLA VITTORIA Det. 1090 09/12/2013! € 2.808,00
IMPEGNO DI SPESA PER
SOVVENZIONE CONCESSA IMPEGNO DI SPESA PER SOVVENZIONE
PRO CORDENONS ASSOCIAZIONE ALL'ASSOCIAZIONE PRO CORDENONS [ CONCESSA ALL'ASSQCIAZIONE PRO
NO PROFIT VIA TRAVERSAGNA, 4 CORDENONS PN 33084 1391160932 4669, 12/12/2013;CON D.G.C. N. 134 DEL 04.11.2013. CORDENONS CON D.G.C. N. 134 DEL 04.11.2013. Det. 930 08/11/2013, € 1.500,00

TOTALE ALBO DEI BENEFICARI ANNO 2013 € :862.047,48
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